come dice l'Evangelista:

*Raccolsero delle pietre per lapidarla.* Il Signore, che non pativa ciò che non voleva patire - e che non patì se non quello che volle patire -, parlò ancora a quelli che desideravano lapidarla. *I Giudei raccolsero delle pietre per lapidarla.*

*Gesù disse loro: «Vi ho fatto vedere molte opere buone da parte del Padre: per quale di esse volete lapidarmi?».* Gli risposero i Giudei: *«Non ti lapidiamo per un'opera buona, ma per una bestemmia: perché tu, che sei uomo, ti fai Dio».* Così

transcendit.

*Cogitavit supra coelum*

*millia exercitus Angelorum,*

*cogitavit et transcendit universam, sicut aquila nubes, sic sua mente creaturam: transcendent*

*magna omnia, pervenit ad illud quod maius est omnibus; et dixit: In principio erat Verbum.*

*Sed quia ille cuius est Verbum non est de Verbo, Verbum autem de illo est cuius est Verbum; ideo ait: Quod dedit mihi Pater,*

*id est, ut sim Verbum eius, ut sim unigenitus Filius eius, ut sim splendor lucis eius, maius est omnibus.* Ideo: *Nemo rapit, inquit, oves meas de manu mea.*

*Nemo potest rapere de manu Patris mei.*

**7. De manu mea, et de manu Patris mei:** quid est hoc: *Nemo rapit de manu mea, et: Nemo rapit de manu Patris mei?* Utrum

*una manus est Patris et Fili,*

*an forte ipse Filius manus est Patris sui? Si manum intellegamus potestatem, una est Patris et Fili potestas; quia una est divinitas:*

*si autem manum intellegamus, sicut dictum est per prophetam: Et brachium Domini cui revelatum est, manus Patris ipse est Filius. Quod non ita dictum est, tamquam Deus habeat humanam formam, et quasi corporis membra; sed quod per ipsum facta sunt omnia. Nam solent et homines dicere manus suas esse alios homines, per quos faciunt quod volunt. Aliquando et ipsum opus hominis, manus hominis dicitur quod fit per manum: sicut dicitur quisque agnoscere manum suam, cum id quod scripsit agnoscit. Cum ergo multis modis etiam hominis dicatur manus, qui proprie manum habet in sui corporis membris; quanto magis non uno modo intellegendum est cum legitur manus Dei, cui forma corporis nulla est? Ac per hoc melius hoc loco manum Patris et Fili intellegimus potestatem Patris et Fili; ne forte cum hic manum Patris ipsum Filium dictum acceperimus, incipiat carnalis cogitatio etiam ipsius Filii querere Filium, quem similiter credit Christi manum. Ergo:*

*Nemo rapit de manu Patris mei;*

*hoc est: Nemo rapit mihi.*

**8. Sed ne forte adhuc titubes, audi quid sequitur:**

*Ego et Pater unus sumus.*

*Huc usque Iudei tolerare potuerunt: audierunt:*